
UCHWAŁA NR 103/672/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020, w planie wydatków, 
polegających na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/672/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 514 831,40 0,00 0,00 514 831,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 37 676 231,61 0,00 0,00 37 676 231,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

                   
majątkowe razem: 689 014,38 0,00 0,00 689 014,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 116 077,00 -846,00 0,00 2 115 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 6 768,00 -846,00 0,00 5 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 768,00 -846,00 0,00 5 922,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 258 433,00 -9 062,00 0,00 249 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 213 992,00 -9 062,00 0,00 204 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

213 992,00 -9 062,00 0,00 204 930,00 

bieżące razem: 8 962 852,00 -9 908,00 0,00 8 952 944,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 217 487,00 0,00 0,00 217 487,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 060 416,39 -9 908,00 0,00 48 050 508,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 829 654,34 0,00 0,00 1 829 654,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/672/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 015 655,94 2 015 655,94 2 012 255,94 1 604 404,11 407 851,83 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 2 015 655,94 2 015 655,94 2 012 255,94 1 606 104,11 406 151,83 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 162 727,02 1 162 727,02 1 160 727,02 1 027 000,00 133 727,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 162 727,02 1 162 727,02 1 160 727,02 1 028 700,00 132 027,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 727,02 133 727,02 133 727,02 0,00 133 727,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 132 027,02 132 027,02 132 027,02 0,00 132 027,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 027 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 028 700,00 1 028 700,00 1 028 700,00 1 028 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 790 889,71 36 123 570,73 30 860 192,19 23 542 048,15 7 318 144,04 1 226 254,67 1 267 042,03 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 667 318,98 1 667 318,98 435 786,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 790 889,71 36 123 570,73 30 860 192,19 23 543 748,15 7 316 444,04 1 226 254,67 1 267 042,03 2 100 888,56 0,00 669 193,28 1 667 318,98 1 667 318,98 435 786,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 415 938,00 4 415 938,00 4 284 960,00 3 988 884,00 296 076,00 0,00 130 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327,00 327,00 10,00 0,00 10,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 415 938,00 4 415 938,00 4 284 643,00 3 988 557,00 296 086,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 393 063,00 4 393 063,00 4 262 085,00 3 988 884,00 273 201,00 0,00 130 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 327,00 327,00 10,00 0,00 10,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 4 393 063,00 4 393 063,00 4 261 768,00 3 988 557,00 273 211,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 201,00 273 201,00 273 201,00 0,00 273 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 273 211,00 273 211,00 273 211,00 0,00 273 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 988 884,00 3 988 884,00 3 988 884,00 3 988 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -327,00 -327,00 -327,00 -327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 988 557,00 3 988 557,00 3 988 557,00 3 988 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 978,00 130 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 131 295,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 333 564,00 2 116 077,00 2 114 077,00 1 650 710,26 463 366,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 846,00 -15 846,00 -15 846,00 -15 500,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 332 718,00 2 115 231,00 2 113 231,00 1 635 210,26 478 020,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 326 796,00 2 109 309,00 2 107 309,00 1 644 710,26 462 598,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 326 796,00 2 109 309,00 2 107 309,00 1 629 710,26 477 598,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 598,74 462 598,74 462 598,74 0,00 462 598,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 477 598,74 477 598,74 477 598,74 0,00 477 598,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 710,26 1 644 710,26 1 644 710,26 1 644 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 629 710,26 1 629 710,26 1 629 710,26 1 629 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 768,00 6 768,00 6 768,00 6 000,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -846,00 -846,00 -846,00 -500,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 5 922,00 5 922,00 5 922,00 5 500,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 433,00 258 433,00 213 792,00 183 353,64 30 438,36 0,00 44 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 062,00 -9 062,00 -8 989,00 -8 989,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 249 371,00 249 371,00 204 803,00 174 364,64 30 438,36 0,00 44 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 992,00 213 992,00 213 792,00 183 353,64 30 438,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 062,00 -9 062,00 -8 989,00 -8 989,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 204 930,00 204 930,00 204 803,00 174 364,64 30 438,36 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 353,64 183 353,64 183 353,64 183 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 989,00 -8 989,00 -8 989,00 -8 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 174 364,64 174 364,64 174 364,64 174 364,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 180 339,00 8 962 852,00 8 479 014,00 6 405 015,90 2 073 998,10 0,00 483 838,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 235,00 -25 235,00 -25 162,00 -24 816,00 -346,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 327,00 15 327,00 15 010,00 0,00 15 010,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 170 431,00 8 952 944,00 8 468 862,00 6 380 199,90 2 088 662,10 0,00 484 082,00 0,00 0,00 0,00 217 487,00 217 487,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/672/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia pomiędzy grupami wydatków 

I zmniejszenia                 
Jednostka budżetowa   

w tym Akcje i udziały 
Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 
i pochodne Zadania 

statutowe Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych UE Obsługa 
długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki     
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

750   Administracjia 
publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
Zadania zlecone 

855   Rodzina 340,95 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,95 
 85508  Rodziny zastępcze 340,95 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,95 

Ogółem  20 340,95 20 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 340,95 
II zwiększenia                 

Jednostka budżetowa   
w tym Akcje i udziały 

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 
(6+7+8+9+10+11+12) Wynagrodzenia 

i pochodne Zadania 
statutowe Dotacje Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym      

Razem 
Majątkowe 

(14+15) Majątkowe   UE 
Zakup, 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółki 
Ogółem 
wydatki        
(5+13) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

750   Administracjia 
publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
Zadania zlecone 

855   Rodzina 340,95 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,95 
 85508  Rodziny zastępcze 340,95 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,95 

Ogółem  20 340,95 20 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 55 340,95 
    per saldo:  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 103/672/20 
Data dokumentu 2020-11-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2020 
Identyfikator dokumentu D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-710700083 
Numer seryjny 42E9CF8AFE029763 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2020 15:24:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-700131899 
Numer seryjny 49D20D6E8D7B03EB 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2020 15:25:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1430182734 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2020 15:36:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1521907912 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2020 15:39:26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-199380705 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2020 15:49:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5882E87-0CDE-46ED-9BE6-CBD604ED509F. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

